
Fest der Heiligen Familie – Silvester
Kollekte So: für Caritas und HEKS
Kollekte Mo: für Friedensdorf Broc

So 31.12. 10.30 Eucharistiefeier
  17.30 Ökumenischer Silvester-Dankgottesdienst
   mit Musikverein Konkordia Widnau
Mo 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria – Neujahr
  10.30 Eucharistiefeier Neujahr musikalisch
   begleitet von Michaela Loher mit Geige
   und Organist Kurt Metzler

Di 02.01. 08.00 Eucharistiefeier, mitgestaltet von der 
   Frauengemeinschaft, anschliessend
   Kaffeetreff im Jakobihus
Mi 03.01. 18.00 Rosenkranzgebet
Do 04.01. 16.30 Eucharistiefeier mit Besuch der Stern-
   singer im Zentrum Zehntfeld
Fr 05.01. 17.30 Eucharistische Anbetung
  17.45 Rosenkranzgebet
  17.45 bis 18.15 Uhr, Beicht- und Seelsorge-
   gespräch im Beichtstuhl
  18.30 Eucharistiefeier mit eucharistischem
   Segen

Hochfest Epiphanie (Dreikönige) / Taufe des Herrn
Kollekte: für das Sternsingerprojekt

So 07.01. 10.30 Familiengottesdienst mit Sternsingern, 
   musikalisch mitgestaltet durch
   Deborah, Sabrina und Sarah
  17.30 Rosenkranzgebet

Mo 08.01. 14.00 Rosenkranzgebet mit der Frauengemein-
   schaft
Di 09.01. 08.00 Eucharistiefeier
Mi 10.01. 18.00 Rosenkranzgebet
Do 11.01. 16.30 Wortgottesfeier im Zentrum Zehntfeld
Fr 12.01. 17.45 Rosenkranzgebet
  17.45 bis 18.15 Uhr, Beicht- und Seelsorge-
   gespräch im Beichtstuhl
  18.30 Eucharistiefeier mit Kolping-Neujahrs-
   begrüssung

2. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: für SOFO, Solidaritätsfonds für Mutter und Kind

Sa 13.01. 17.00 Tauferinnerungs-Gottesdienst der
   Erstkommunikanten
So 14.01. 10.30 Eucharistiefeier
  17.30 Rosenkranzgebet

Di 16.01. 08.00 Eucharistiefeier
Mi 17.01. 18.00 Rosenkranzgebet
Do 18.01. 09.30 Fiire mit da Klinna in der evangelischen
   Kapelle
  16.30 Evangelischer Gottesdienst im Zentrum
   Zehntfeld
  19.00 Abendfeier in der evangelischen Kapelle
Fr 19.01. 14.00 Anbetung mit eucharistischem Segen
  17.45 Rosenkranzgebet
  17.45 bis 18.15 Uhr, Beicht- und Seelsorge-
   gespräch im Beichtstuhl
  18.30 Eucharistiefeier

3. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: Epiphaniekollekte für Kirchenrestaurationen

So 21.01. 10.30 Eucharistiefeier
  17.30 Rosenkranzgebet

Di 23.01. 08.00 Eucharistiefeier
Mi 24.01. 18.00 Rosenkranzgebet
Do 25.01. 16.30 Wortgottesfeier im Zentrum Zehntfeld
Fr 26.01. 17.45 Rosenkranzgebet
  17.45 bis 18.15 Uhr, Beicht- und Seelsorge-
   gespräch im Beichtstuhl
  18.30 Eucharistiefeier

4. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: für diakonische Aufgaben in den Pfarreien und Missi-
onen

So 28.01. 10.30 Eucharistiefeier
  17.30 Rosenkranzgebet

Di 30.01. 08.00 Eucharistiefeier
Mi 31.01. 18.00 Rosenkranzgebet

Zusätzliche Seelsorge- und Beichtgespräche nach per-
sönlicher Vereinbarung mit Pfarrer Georg Changeth.

Fest der Heiligen Familie – Silvester
Kollekte Sa/So: für Kinderspital Bethlehem
Kollekte Mo: A-Treff

Sa 30.12. 18.30 Kroatengottesdienst, Kirche
So 31.12. 09.00 Eucharistiefeier, Kirche
  17.00 Ökumenischer Dankgottesdienst,
   evangelische Kirche
Mo 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria – Neujahr
  09.30 Eucharistiefeier, Kirche
  
Mi 03.01. 08.00 Eucharistiefeier, Kapelle
   mit anschliessender Kaffeerunde
Do 04.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle

Hochfest Epiphanie (Dreikönige) / Taufe des Herrn
Kollekte: für Sternsinger-Projekt

Sa 06.01. 18.30 Kroatengottesdienst, Kirche
So 07.01. 09.30 Eucharistiefeier, Kirche
   Festprediger: Lukas Hidber, Mitwirkung
   Kirchenchor

Mo 08.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Di 09.01. 18.30 Abend der Besinnung, Kapelle
Mi 10.01. 08.00 Eucharistiefeier, Kapelle
Do 11.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Fr 12.01. 16.00 Eucharistiefeier, Verahus

2. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: für SOFO, Solidaritätsfonds für Mutter und Kind

Sa 13.01. 18.30 Kroatengottesdienst, Kirche
So 14.01. 09.00 Eucharistiefeier, Kirche
  10.45 santa messa degli italiani, Kapelle

Mo 15.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Mi 17.01. 08.00 Eucharistiefeier, Kapelle
Do 18.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Fr 19.01. 09.00 Ökumenischer Krabbelgottesdienst,
   Frongarten

3. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: Epiphaniekollekte für Kirchenrestaurationen

Sa 20.01. 18.30 Kroatengottesdienst, Kirche
So 21.01. 09.00 Eucharistiefeier, Kirche

Mo 22.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Mi 24.01. 08.00 Eucharistiefeier, Kapelle
Do 25.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Fr 26.01. 16.00 Eucharistiefeier, Verahus

4. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: für diakonische Aufgaben in den Pfarreien und Missi-
onen

Sa 27.01. 17.00 Eucharistiefeier, Kapelle
  18.30 Kroatengottesdienst, Kirche
So 28.01. 09.00 Eucharistiefeier, Kirche 
  10.45 santa messa degli italiani, Kapelle

Mo 29.01. 18.00 Rosenkranzgebet, Kapelle
Mi 31.01. 08.00 Eucharistiefeier, Kapelle

Fest der Heiligen Familie – Silvester
Kollekte: für Kinderspital Bethlehem

Sa 30.12. 17.50 Rosenkranzgebet in der Marienkapelle
  18.30*Eucharistiefeier
So 31.12. 16.00 Gottesdienst mit Kommunionfeier zum
   Hochfest, musikalisch begleitet vom
   Musikverein Diepoldsau-Schmitter,
   anschliessend Eucharistischer Segen 
   und „Te Deum“ zum Jahreswechsel
Mo 01.01. Hochfest der Gottesmutter Maria – Neujahr
  KEIN Gottesdienst in der Antoniuspfarrei

Di 02.01. 16.30 Eucharistiefeier im Zentrum Rheinauen
  19.00 Rosenkranzgebet
Mi 03.01. 14.00 Betstunde
Do 04.01. 08.00* Eucharistiefeier
Fr 05.01. 14.00 Anbetungsstunde

Hochfest Epiphanie (Dreikönige) / Taufe des Herrn
Kollekte: Sternsingeraktion „Gemeinsam für unsere Erde – in 
Amazonien und weltweit“

Sa 06.01. 17.50 Rosenkranzgebet in der Marienkapelle
  18.30* Familiengottesdienst (Eucharistiefeier)
   mit den Sternsingern, aschliessend Apéro
So 07.01. 10.30 Gottesdienst mit Kommunionfeier,
   Segnung von Dreikönigswasser und Salz

Mo 08.01. 17.00 Rosenkranz in der Judas-Thaddäus-Kapelle
Di 09.01. 19.00 Rosenkranz
Mi 10.01. 14.00 Betstunde
Do 11.01. 08.00* Eucharistiefeier
Fr 12.01. 14.00 Anbetungsstunde

2. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: Epiphaniekollekte für die Inländische Mission (IM)

Sa 13.01. 17.50 Rosenkranzgebet in der Marienkapelle
  18.30*Eucharistiefeier
So 14.01. 10.30 Gottesdienst mit Kommunionfeier
  10.30 Kindergottesdienst im Pfarreizentrum
  11.45 Tauffeier

Mo 15.01. 17.30 Rosenkranz in der Judas-Thaddäus-Kapelle
Di 16.01. 16.30 Gottesdienst mit Kommunionfeier
   im Zentrum Rheinauen
  19.00 Rosenkranzgebet
Mi 17.01. 14.00 Betstunde
Do 18.01. 08.00* Eucharistiefeier
Fr 19.01. 14.00 Anbetungsstunde

3. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: ökumenische Kollekte zur Weltgebetswoche

Sa 20.01. 17.00 santa messa degli italiani
  17.50 Rosenkranzgebet in der Marienkapelle
  18.30* Eucharistiefeier
So 21.01. 10.30 Ökumenischer Gottesdienst zur Welt-
   gebetswoche für die Einheit der 
   Christ*innen, anschl. Kirchenkaffee

Mo 22.01. 17.30 Rosenkranz in der Judas-Thaddäus-Kapelle
Di 23.01. 09.30 Ökumenischer Krabbelgottesdienst
  19.00 Rosenkranzgebet
Mi 24.01. 14.00 Betstunde
Do 25.01. 08.00* Eucharistiefeier
Fr 26.01. 14.00 Anbetungsstunde

4. Sonntag im Jahreskreis
Kollekte: für SOFO, Solidaritätsfonds für Mutter und Kind

Sa 27.01. 17.50 Rosenkranzgebet in der Marienkapelle
  18.30*Familiengottesdienst (Eucharistiefeier),
   Tauferneuerung der Erstkommunion-
   kinder
So 28.01. 10.30 Gottesdienst mit Kommunionfeier mit
   dem Kirchenchor

Mo 29.01. 17.30 Rosenkranz in der Judas-Thaddäus-Kapelle
Di 30.01. 16.30 Gottesdienst mit Kommunionfeier im 
   Zentrum Rheinauen
  19.00 Rosenkranzgebet
Mi 31.01. 14.00 Betstunde

*Die Gottesdienste können im Livestreaming mitgefeiert 
werden: www.kath-diepoldsau.ch/streaming/

MISSIONE CATTOLICA ITALIANA
Messa Sabato –  Diepoldsau: terzo del mese ore 17.00; 

 Messa Domenica – Balgach secondo e quarta del mese ore 10.45 (Frongarten). Inoltre a Capodanno, Pasqua, Ognissanti, Natale.


